
Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň-jih, Nádražní 722, Stod, 333 01, tel. 377 901 263  

3. vydání, vychází 23. 5. 2012 v nákladu 4000 kusů                             domecekredakce@seznam.cz 

Vážení rodiče, prarodiče, milé děti, přátelé  
a partneři DDM Stod, 

Dostává se vám do rukou třetí číslo časopisu Domeček. 

Školní rok 2011/2012 se blíží ke svému konci. Letní nálada 

se pomalu vkrádá do každé skuliny, ve které se ještě scho-

vávají poslední záchvěvy zimy. Toto období čekání na nad-

cházející léto a především dvouměsíční dětské prázdniny je 

plné nejen starostí dětí o známky na vysvědčení. Je časem 

hodnocení v oblasti práce s dětmi vůbec. Časopis Domeček 

by Vám chtěl právě proto připomenout, že 

všechno vynaložené úsilí nejen dětí, ale i rodičů 

a pedagogů všech zaměření má smysl. Příkladem 

za všechny mohou být například obrovské spor-

tovní úspěchy florbalových družstev DDM Stod.  

Proto kromě hodnocení různých aktivit Vám za 

odměnu přinášíme pozvání na jednu z nejvíce 

očekávaných akcí celého roku: Dětský den 2012. 

Přejeme Vám hezké chvilky strávené nad posledním číslem 

časopisu Domeček v tomto školním roce. 

Pracovníci DDM Stod 

Slovo na úvod 

Co Vás čeká uvnitř 3. vydání... 
 Pozvánka na Dětský den ve Stodě 2012 

 Zájmové útvary se představují, 2. díl 

 Novinářský klub DDM Stod 

 Kalendář plánovaných akcí 

 Výsledky florbalových družstev v sezóně 

2011/2012 

Najdete se?  
Foto z různých aktivit v DDM Stod 

Novinky v DDM Stod 

3. 

Nejlepší obrázky z výtvarné soutěže DDM Stod 

si můžete prohlédnout v prostorách klubu Oceán v 

DDM Stod po-pá dle otevírací doby klubu (sledujte 

na webových stránkách). 

1. místo v kategorii týmová spolupráce obdržely děti 

ze 3. a 5. třídy MŠ Stod, v MC Mája zvítězili Daniel a Izabelka An-

drlovi. Za I. stupeň získala první místo Natálie Brychzínová, za II. 

stupeň Ladislav Karafiát. 

Ve dnech 12.-13.6. 2012 se na turistické základ-

ně Buben uskuteční významné regionální školení 

spolufinancované z fondů EU “Dvoudenní evaluace 

ŠVP”. Spolupořadatelem je DDM Stod.  

Klub Déčko se pyšní novým stolem obrovských 

rozměrů. Pokud jej otevřete, objevíte v něm 

nádhernou dřevěnou dráhu pro vláčky.  

Děti z MŠ 

Stod (medvídci) 

jdou na hodinu 

keramiky. Déšť 

jim náladu 

nepokazil. 

Nová  dráha 

pro vláčky  

v Déčku. 

Přijď ji také 

vyzkoušet!  

Soustředěná 

činnost 

stavitelů 



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň-jih, Nádražní 722, Stod, 333 01, tel. 377 901 263  

3. vydání, vychází 23. 5. 2012 v nákladu 4000 kusů                             domecekredakce@seznam.cz 

 MK ČRE 20379 

Zájmové útvary DDM Stod se představují  2. díl 

ZÚ Tenis 

Probíhá pod vedením zkušeného tenisty a tre-

néra Dana Čady. Je určen dětem od 1. třídy  

a probíhá každý pátek v prostorách sportovní 

haly ve Stodě. 

Vítáme vás u druhého dílu oblibeného seriálu, který přináší zprávu  
o zájmových útvarech probíhajících pod DDM Stod. Na nápad nás přivedli 
samotní rodiče a děti, vždyť zájmových útvarů 
probíhá více než padesát, tak pojďte společně s 
námi odhalit další z nich.  

Vedoucí 

Dan Čada 

a 

Mirek 

Božik 

 ZÚ Atletika   

ZÚ Atletika je veden Tomá-

šem Křtěnem. Koná se každou 

středu ve sportovní hale měs-

ta Stod. Na fotografii vidíte 

četné mladé nadšence atleti-

ky. Mnozí z nich se zúčastnili 

OP Poháru Rozhlasu v Přešti-

cích 15. 5. 2012. 

Vedoucí ZÚ Atletika 

Tomáš Křtěn 

ZÚ IN-LINE v terénu 
Děti z kroužku in-line bruslí vyzkoušely své 

dovednosti na novém okruhu v Plzni  

v Škodalandu České údolí v Liticích.  

Filip Ostrovský byl nejrychlejší na okruhu s 

časem 1:10,00 min /400 m/. Pokud by měl ně-

kdo zájem překonat tento rekord DDM Stod, 

vyhlašujeme soutěž o nejrychlejší kolečko 

DDM. Své rekordy měřené na okruhu v plzeň-

ském Škodalandu nám můžete posílat i s fot-

kou a naměřeným časem na  domecekredak-

ce@seznam.cz s heslem: nejrychlejší kolečko 

2012.  Tabulku nejrychlejších jezdců budete 

moci sledovat na našich webových stránkách.  

Filip 
Ostrovský 

Děti z In-line bruslí si užívají odpoledne 

v plzeňském Škodalandu. 

Termíny sportovních akcí pro červen 2012 (DDM pořádá či se účastní jeho družstva): 

1. 6. ŠFL pro II. stupeň ZŠ Stod, Sportovní hala města Stod 

4. 6.  ŠFL  pro I. stupeň ZŠ Stod, Sportovní hala města Stod 

7. 6. OP v softbalu kat. III.-IV. smíšená družstva, ZŠ Merklín 

13. 6. OP ve florbalu hoši, kategorie II., Sportovní hala města Stod / 15. 6. dívky ve stejné kategorii 

20. 6. OP v přehazované, Kategorie II., Stod 



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň-jih, Nádražní 722, Stod, 333 01, tel. 377 901 263  

3. vydání, vychází 23. 5. 2012 v nákladu 4000 kusů                             domecekredakce@seznam.cz 

 MK ČRE 20379 

Hodnocení a výsledky florbalové sezóny 2011/2012 

Družstvo mužů má titul 

Plzeňského a Karlovarského přeboru! 
Muži postupují do 3. ligy a to jen po roční existenci toho-

to družstva. Je to jako pohádka.  Z předposledního místa 

až k postupu. Tak lze popsat, jak vypadala první sezóna 

tohoto družstva. Po třech měsících tréninku, tápání, hle-

dání optimálního složení pětek se vkročilo do ligy a moc to 

nešlo. Řada hráčů už nevěřila v úspěšnou sezónu a pak to 

přišlo. Od října se vyhrávalo, vyhrávalo a vyhrávalo. 

Úspěch o to cennější, že družstvo je složeno převážně 

z domácích hráčů.     

Karlovarská a Plzeňská liga mužů 

 Družstvo Z V R P B BV BO BR 

1. DDM Stod 20 16 0 4 48 103 48 55 

2. TJ Baník Sokolov B 20 14 2 4 44 113 61 52 

3. SK Kerio Plzeň B 20 13 1 6 40 116 71 45 

4. 
FBC APM Automotive 
Kdyně B 

20 10 6 4 36 95 81 14 

5. Slavia VŠ Plzeň B 20 9 3 8 30 83 75 8 

6. Go-Go Horšovský Týn 20 7 6 7 27 96 89 7 

7. FbC Sokol Rokycany B 20 8 1 11 25 71 85 -14 

8. FLK TJ Slavoj Tachov B 20 7 2 11 23 72 85 -13 

9. 1. FBC Toužim 20 7 2 11 23 92 121 -29 

10. TJ Jiskra Domažlice B 20 4 0 16 12 55 128 -73 

11. FLC Sokol Mirošov 20 3 1 16 10 58 110 -52 

Složení mistrovského týmu: 

První řada – Tomáš Benda, Pavel Cích,  

Jan Plocar, Martin Langmajer,  

Zdeněk Dlouhý 

Druhá řada – Štěpán Mička, Jiří Klír,  

Jan Mašek, Petr Bulánek,  

Ondřej Plocar, Jiří Voith, Jiří Mimra,  

Jan Čermák a hrající trenér  

Roman Kuběna  

(na foto ještě schází Michal Šulc  

a Jakub Šlehofer) 

 

Více na http://www.cfbu.cz/

redakcni_system/index.php?

tabulka=1&soutez=6102 
 

Dorost stříbrný! 
Druhé místo dorosteneckého družstva je skvělým završením 

celé sezóny, i přestože nám v přímém souboji s FBC Plzeň 

v předposledním utkání sezóny utekl postup do extraligy doros-

tu mezi nejlepší družstva ČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 Družstvo Z V R P B BV BO BR 

1. FBC Plzeň 18 13 2 3 41 129 39 90 

2. DDM Stod 18 13 1 4 40 135 70 65 

3. 
TJ Jiskra Do-
mažlice 

18 12 3 3 39 104 53 51 

4. 
Slavia VŠ Pl-
zeň 

18 9 3 6 30 72 48 24 

5. 
FBC Baník 
Stříbro 

18 7 2 9 23 84 81 3 

6. 
FLK TJ Slavoj 
Tachov 

18 2 0 16 6 48 136 -88 

7. 
FbC Sokol 
Rokycany 

18 1 1 16 4 27 172 
-
145 

2. liga dorostenců  

Družstvo z nejmenšího města v soutěži bylo po celou sezónu postrachem družstev z velkých měst a to nebyl špat-

ný pocit jak pro diváky, tak i pro samotné hráče. První místo nám uteklo o jeden jediný bod, ale kluci věřte: za rok 

už to „VYHRAJEM!“   Více na http://www.cfbu.cz/redakcni_system/index.php?tabulka=1&soutez=6108 

Družstvo dorostenců se svými trenéry 

http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6818
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6698
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7436
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6926
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6926
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7253
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7119
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7024
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7391
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6448
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7519
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7540
http://www.cfbu.cz/redakcni_system/index.php?tabulka=1&soutez=6102
http://www.cfbu.cz/redakcni_system/index.php?tabulka=1&soutez=6102
http://www.cfbu.cz/redakcni_system/index.php?tabulka=1&soutez=6102
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7479
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6817
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7528
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7528
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7657
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7657
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7029
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7029
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7235
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7235
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7025
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7025
http://www.cfbu.cz/redakcni_system/index.php?tabulka=1&soutez=6108


Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň-jih, Nádražní 722, Stod, 333 01, tel. 377 901 263  

3. vydání, vychází 23. 5. 2012 v nákladu 4000 kusů                             domecekredakce@seznam.cz 

Bronz pro starší žáky 
V lize starších žáků startovalo celkem deset druž-

stev. O medailová umístění se v závěru soutěže 

prala čtyři družstva. Stod nakonec o jediný gól 

v celkovém skóre přišel o postup na Mistrovství 

Čech. Trochu to mrzelo, ale družstvu nešlo nic 

vytknout. Konkurence velká, jen tři porážky za 

sezónu. Prostě klobouk dolů, jak se dařilo. 

 

 Družstvo Z V R P B BV BO BR 

1. FB Hurrican Karlovy Vary 18 16 0 2 48 162 55 107 

2. FBC Sokol Plzeň IV 18 15 0 3 45 149 49 100 

3. DDM Stod 18 15 0 3 45 160 61 99 

4. SK Kerio Plzeň Tlučná 18 14 0 4 42 135 65 70 

5. Slavia VŠ Plzeň 18 8 1 9 25 100 81 19 

6. GO - GO Horšovský Týn 18 7 1 10 22 114 116 -2 

7. TJ Baník Sokolov 18 6 1 11 19 112 104 8 

8. Cobra Radnice 18 4 1 13 13 59 152 -93 

9. FbC Sokol Rokycany 18 3 0 15 9 41 195 -154 

10. FLK TJ Slavoj Tachov 18 0 0 18 0 34 188 -154 

Foto s trenéry družstva 

Slovo na rozloučenou... 
Došli jste až na konec třetího čísla Domečku. 

Přejeme Vám, ať si užijete dětský den a 

červnové sportovní akce, které pro Vás DDM 

Stod přichystal. Zároveň nám dovolte popřát 

Vám krásné prázdniny a čas dovolené. Další 

číslo časopisu Domeček vyjde na podzim škol-

ního roku 2012/2013. V srpnu čekejte na ak-

tuální nabídku zájmových útvarů DDM Stod. 

Veteráni po roce opět pátí v ČR 

Družstvo veteránů hrající nejvyšší soutěž loni vyhrálo zá-

kladní část a v následném play-off nezvládlo čtvrtfinále a 

skončilo na 5. místě. Letos to bohužel dopadlo stejně… 

V daleké Ostravě v utkání s Brnem scházelo opět trochu 

štěstíčka, aby se hrálo o medaile. Po druhém místě po zá-

kladní části za Tatranem Střešovice jsme opět pátí. Snad 

za rok to už zacinká! Titul slaví Vítkovice, druhý 

Tatran, třetí Brno, čtvrtá Ostrava, pátý Stod. 

Čtvrtfinále MČR: Stod – Brno 0:5 a 8:5 (do semifi-

nále postoupilo Brno)  

Tabulka po základní části – divize Čechy 

1. liga veteránů 

 Družstvo Z V R P B BV BO BR 

1. FORZA Tatran 20 17 2 1 53 124 30 94 

2. 
DDM Stod - Poho-

dový 100D 
20 13 3 4 42 100 52 48 

3. SKP Nymburk 20 12 3 5 39 102 61 41 

4. 
TJ Lovochemie 

Lovosice LFP 
20 12 0 8 36 77 56 21 

5. FBC Liberec 20 11 3 6 36 112 65 47 

6. BLACK ANGELS 20 11 0 9 33 99 71 28 

7. SK Florbal Benešov 20 9 3 8 30 70 85 -15 

8. 
TJ JM Zameni Cho-

dov 
20 8 0 12 24 74 100 -26 

9. FbŠ Bohemians 20 4 1 15 13 43 101 -58 

10

. 

Florbalová akade-

mie MB 
20 4 0 16 12 57 101 -44 

11

. 

FBK 001 Trutnov-

Nové Město 
20 1 1 18 4 32 168 -136 

Bohemia liga malého florbalu (3+1) 

Tato soutěž je těsně před koncem. Naše děvča-

ta po 5. místu v základní části a postupu přes 

Horšovský Týn ve čtvrtfinále play-off následně 

prohrála semifinále s vítězkami základní části,  

s družstvem Tlučné, 0:4 a 2:2 (nájezdy 0:1). Če-

ká nás tedy utkání o 3. místo s družstvem Ne-

zvěstic. Holky, držíme palce! 

Družstvo mužů se v 1. BLMF díky 8. místu probo-

jovalo do play-off a vyzvalo ve čtvrtfinále ob-

hájce titulu a vítěze základní části FBC Plzeň. 

Podrobnější informace a konečné umístění nalez-

nete na www.blmf.cz 

D
ruž

stvo d
íve

k
 se

 svý
m
 

tre
né

re
m
 

Starší žáci, Přebor Plzeňského a Karlovarského kraje 

http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7147
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7475
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6814
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7465
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7256
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7121
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6699
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6822
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7023
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7233
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7643
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6815
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6815
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7692
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6357
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6357
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7254
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6429
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7321
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7165
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7165
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7307
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6517
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=6517
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7191
http://fis.cfbu.cz/index.php?pageid=2521&onlycontent=1&team_id=7191
http://www.blmf.cz


Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň-jih, Nádražní 722, Stod, 333 01, tel. 377 901 263  

3. vydání, vychází 23. 5. 2012 v nákladu 4000 kusů                             domecekredakce@seznam.cz 

Novinářský klub 
My z novinářského klubu neleníme. Za tři měsíce jsme si vyzkou-
šeli různé dovednosti, které patří k nezbytné výbavě každého 
novináře: fotografování, vymýšlení otázek pro rozhovor, mluvení 
před veřejností, přednes, setkání s jinou kulturou a především 
práci v terénu. Navštívili jsme jedno z nejpopulárnějších míst ve 
Stodě: cukrárnu paní Mimrové. Přinášíme Vám tedy několik zají-
mavostí, na které jsme během setkání přišli. Na zvídávé otázky 
dostali jsme odpovědi.  
Legenda: N-novináři, M: paní Mimrová z cukrárny. 

 

Družstva ZU bowlingu o stupínek lepší 

Po loňské první sezóně odjížděla naše družstva na 

ligová kola krajského přeboru 

v bowlingu  

do Třemošné už s nadějí na nějakou 

tu medaili. Loni trochu překvapivě 

třetí místo a letos? Nádherné druhé 

místo a ani trochu nemrzelo, že jen 

vítěz postupoval na MČR. Tento 

úspěch vybojovalo družstvo žáků. A 

družstvo juniorů? Také prokázalo zlepšení a 

z loňského pátého místa to bylo nakonec čtvrté, 

Družstvo juniorů 

DDM Stod 

Novinářský klub dětem: Vtipná kaše 

Jdou dva psi po poušti a jeden povídá: „Jestli okamžitě nenajdu patník,tak se asi počůrám.“  
(Sába a Máňa)                  

Na pařezu stojí medvěd a povídá: „Zvířátka, v sobotu si uděláme mejdan!“ Ze zadních řad se ozve 

žába: „HURÁÁÁÁÁ, MEJDAAAAAAN!“ Medvěd: „Bude kapela, plno pití a jídla.“ Žába: 

„HURÁÁÁÁÁÁ MEJDAAAAAN!“ Medvěd: “Ale zvířátka s velkou hubou by dělala nepořádek jako 

minule, a tak tam nemůžou. Zezadu se potichoučku ozve: „Chudák krokodýl,ten má ale smůlu...“ 

(Ostružina) 

Členové Novinářského 
klubu 

Výběr z našich otázek v cukrárně: 

N: Čím jste chtěla být, když jste byla malá? 

M: Chtěla jsem být prodavačkou od dětství. 

N: Tak to se Vám podařilo splnit vlastní sen. 

N: Jaká je podle Vás nejlepší zmrzlina na světě? 

M: Točená vanilková. 

N: Jaký zákusek máte nejraději? 

M: Řízek (směje se). Sladké já moc nemusím. 

N: A který ze zákusků byste doporučila dětem? 

M: Šlehačkovou měchurku. 

Za příjemné setkání paní Mimrové tímto děkujeme! 

Novinářský klub 

Novináři v akci: interview  
v cukrárně u paní Mimrové 



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň-jih, Nádražní 722, Stod, 333 01, tel. 377 901 263  

3. vydání, vychází 23. 5. 2012 v nákladu 4000 kusů                             domecekredakce@seznam.cz 

Dětem k svátku  

DDM Stod přináší: 

1. 6. Dětský den v MŠ Stod 

2. 6. Dětský den ve Stodě 

4. 6. Výlet vláčkem do Plzně  

s MC Mája (nutné přihlášení předem v 

DDM Stod) 

9. 6. Dětský den v Plešnici 

Slavte s námi!!! 

Dětský den ve Stodě 2012: Dětská olympiáda  

Nadešel čas jedné z nejvíce očekávaných akcí celého roku: dětského dne. Letos jednoznačně zvítězilo té-

ma olympiády, vždyť ta v Londýně již klepe na dveře. Pro děti je připraven tradiční okruh s úkoly. Letos 

však bude na soutěžící čekat celkem 14 stanovišť. Na plakátu umístěném níže můžete spatřit časovou osu, 

přesně podle ní jsou vytvořena stanoviště. Na každém z nich bude na děti čekat ke splnění jedna soutěžní 

disciplína, ve které jsme v daném roce získali olympijskou medaili. Pokud se jim podaří všechny úkoly vypl-

nit, bude na ně letos čekat nevšední odměna: opravdová medaile (a další drobná překvapení). Téma sportu 

však zajímá všechny, proto jsme letos připravili i speciální vědomostní okruh pro dospělé. Nezapomeňte si 

tedy milí rodiče u startu vyzvednout svou soutěžní kartu, i pro Vás jsou připraveny drobné ceny. 

      Jako každý rok je pro vás připraven bohatý doprovodný 

      program, letos však chystáme četné novinky. Pokud si  

      s sebou přinesete bílé bavlněné tričko, budete si na něj  

      moci vytvořit krásné logo, speciálně vytvořené pro dětskou  

      olympiádu ve Stodě. Místo olympijských kruhů zde  

      nalezne te pět dětských otisků, které symbolizují důležité 

      spojení se sportem jako nutnou podmínkou pro správný  

      vývoj dětské osobnosti. Zároveň poukazují na barevný  

      a bohatý svět dětí. Dalším lákadlem bude přítomnost  

      profesionálního fotografa Josefa Moravce, který dlouhodo-

      bě spolupracuje s DDM Stod. Za malý poplatek Vám přímo 

      na místě vytiskne fotografii jako upomínku na dětský den.  

Během dětského dne proběhne slavnostní vyhlášení klubaře DDM Stod školního roku 2011/2012. Nyní sou-

těžící sbírají své poslední body. Přejeme hodně štěstí!    

Těší se na Vás pracovníci DDM Stod 

a naši partneři    


